СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ПЯТОГО СОЗЫВА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.02.2017

№ 100
О внесении изменений

в Устав муниципального образования

«Лихославльский район»

Руководствуясь частью 4 статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 37 Устава муниципального образования «Лихославльский район», Собрание депутатов Лихославльского района пятого созыва

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Принять в первом чтении проект решения Собрания депутатов Лихославльского района «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Лихославльский район».

2. Обнародовать настоящее постановление и проект решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Лихославльский район» в порядке, установленном для обнародования муниципальных правовых актов, и разместить на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район» в сети Интернет.

3. Постоянной комиссии по правовым вопросам Собрания депутатов Лихославльского района внести проект решения «О внесении изменений в Устав муниципального образования «Лихославльский район» на рассмотрение Собрания депутатов Лихославльского района для принятия в сроки, установленные статьей 37 Устава муниципального образования «Лихославльский район.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
Председатель Собрания депутатов

Лихославльского района

И.В. Самуйлова